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Pod takim hasłem wystartowała 1 czerwca 2010r. w Mławie ogólnopolska
kampania społeczna Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii.
Jej celem jest uświadomienie młodzieży, że prowadzenie samochodu pod
wpływem narkotyków może skończyć się tragicznie i to nie tylko dla
kierowcy, ale także dla pasażerów i innych uczestników ruchu drogowego.

Prowadzenie pojazdu pod wpływem narkotyków jest przede wszystkim
przestępstwem, jednak w naszej kampanii nie chcemy odwoływać się jedynie do
restrykcji. Pragniemy, aby przekaz kampanii trafiał do sfery emocjonalnej młodych
ludzi, uświadomił im ryzyko i wzbudził sprzeciw wobec prowadzenia pojazdów pod
wpływem narkotyków.
Poprzez nasze działania staramy się informować, że z narkotykami nie ma zabawy,
ale jednocześnie zdajemy sobie sprawę, że jeszcze długo nie uda się ich całkowicie
wyeliminować z życia społecznego. Dlatego tym razem staramy się kreować modę
na bezpieczną jazdę i bezpieczne powroty z wszelkich imprez młodzieżowych, by
młodzi nie ryzykowali podwójnie – biorąc i wsiadając za kierownicę.
Kampania kierowana jest nie tylko do młodych kierowców, ale także do pasażerów,
którzy decydując się na jazdę z kierowcą będącym pod wpływem narkotyków
nieświadomie narażają swoje życie i ponoszą moralną współodpowiedzialność za
niebezpieczną jazdę.
Ważnym celem kampanii jest także uświadomienie młodym ludziom, że
prowadzenie pojazdu po spożyciu narkotyków jest nielegalne i traktowane
jako przestępstwo, za które grożą kary zgodnie z Kodeksem Karnym.
Data startu kampanii "Brałeś? Nie jedź! Po narkotykach rozum wysiada" nie jest
przypadkowa i zbiega się z Mławskimi Dniami Profilaktyki, które odbędą się w
dniach 7-11 maja oraz z obchodami Międzynarodowego Dnia Zapobiegania
Narkomanii, który przypada 26 czerwca.

zobacz spot reklamowy kampanii -
http://www.rozumwysiada.pl/video/Spot_kampania_2009_15_sek.mpg

HARMONOGRAM MŁAWSKICH DNI PROFILAKTYKI I ZDROWEGO STYLU ŻYCIA
7-11.06.2010r.

7.06.2010r. (poniedziałek) – od godz. 12.00 do godz. 14.00 – odbędzie się w
Miejskim Domu Kultury uroczyste otwarcie MŁAWSKICH DNI PROFILAKTYKI I

http://www.rozumwysiada.pl/video/Spot_kampania_2009_15_sek.mpg


ZDROWEGO STYLU ŻYCIA oraz spotkanie pod hasłem: "Dlaczego nie warto wchodzić
w narkotyki i dopalacze?" Pana prof. Mariusza Jędrzejko z uczniami mławskich szkół
gimnazjalnych;
8.06.2010r. (wtorek) – od godz. 9.00 do godz. 15.00 – odbędą się w Miejskim
Domu Kultury "Dni Otwarte”, podczas których mieszkańcy Mławy będą mieli okazję
skorzystania z bezpłatnych konsultacji specjalistów (psychologa, pedagoga,
pracownika socjalnego, funkcjonariusza Komendy Powiatowej Policji);
9.06.2010r. (środa) – w godzinach zajęć szkolnych - zostaną wystawione w
mławskich szkołach podstawowych spektakle teatralne o charakterze
profilaktycznym pt.: "Wyjść poza schemat" dla uczniów z klas IV-VI; od godz. 11.00
do godz. 15.00 – odbędą się w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji gry i zabawy dla
uczniów klas II i III z mławskich szkół podstawowych; w programie m.in.: turnieje
ogólnosprawnościowe (wyścigi tyłem, toczenie piłki między pachołkami, sadzenie
ziemniaków, rzuty piłką przez obręcz oraz na zakończenie odbędzie się sztafeta); w
programie przewidziana jest także wspólna gra w szachy prowadzona przez
Stowarzyszenie Szachowe "Roszada";
10.06.2010r. (czwartek) – w ramach porozumienia z mławskimi szkołami
podstawowymi (Szkoła Podstawowa nr 1, Szkoła Podstawowa nr 4, Szkoła
Podstawowa nr 6, Szkoła Podstawowa nr 7) oraz w Świetlicy "Sami Swoi" a także w
Świetlicy "Promyk" odbędą się zajęcia profilaktyczne z zakresu zdrowego stylu życia
przeprowadzone przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w
Mławie;
11.06.2010r. (piątek) – od godz. 11.00 – odbędzie się w Zespole Placówek
Oświatowych nr 2 rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pod hasłem: "Zdrowie – to
mój styl", wręczenie nagród oraz wernisaż wszystkich prac konkursowych; zostanie
wystawiony przez dzieci ze Świetlicy "Promyk" teatrzyk kukiełkowy pt.: "Jaś i
Małgosia"; odbędzie się także uroczyste podsumowanie i zakończenie MŁAWSKICH
DNI PROFILAKTYKI I ZDROWEGO STYLU ŻYCIA.



 

 

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/brales-nie-jedz-po-narkotykach-rozum-
wysiada-mlawskie-dni-profilaktyki-i-zdrowego-stylu

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/b1406.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/c1406.jpg

